
 

 

ZARZĄDZENIE NR 92.2016 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 z późn.zm. ) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 - po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1:  zmniejszyć:  zwiększyć: 

 Ogółem:    -  63 630 

 Dział  801  Oświata i wychowanie  -  53 630 

 Rozdz.  80101  Szkoły podstawowe  -  27 342 

 §  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 -  27 342 

 Rozdz.  80110  Gimnazja  -  21 196 

 §  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 -  21 196 

 Rozdz.  80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 -  5 092 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

- 5 092 

 Dział  852  Pomoc społeczna  -  10 000 

 Rozdz.  85206  Wspieranie rodziny  -  10 000 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 10 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1998



 - po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2:  zmniejszyć:  zwiększyć: 

 Ogółem:    10 000  73 630 

 Dział  758  Różne rozliczenia  10 000  - 

 Rozdz.  75818  Rezerwy ogólne i celowe  10 000  - 

§ 4810 Rezerwy (ogólne) 10 000 - 

 Dział  801  Oświata i wychowanie  -  53 630 

 Rozdz.  80101  Szkoły podstawowe  -  27 342 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania 

zlecone) 

- 27 342 

 Rozdz.  80110  Gimnazja  -  21 196 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania 

zlecone) 

- 21 196 

 Rozdz.  80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 -  5 092 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania 

zlecone) 

- 5 092 

 Dział  852  Pomoc społeczna  -  10 000 

 Rozdz.  85206  Wspieranie rodziny  -  10 000 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10 000 

 Dział  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  10 000 

 Rozdz.  90095  Pozostała działalność  -  10 000 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 10 000 

§ 2. 1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 63 630 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 63 630 zł 

§ 3. W uchwale Nr XV.146.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 grudnia 2015 r w sprawie 

budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok: 

1) Załącznik nr 5 „Dochody na realizację zadań zleconych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

  

 
Prezydent Miasta Pruszkowa 

 

 

Jan Starzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1998



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1998


		2017-03-01T12:26:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




